
RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° W -2024-GGR-GR PUNO

Pun0( 0 5 JUN. 2024
REGION PUNO

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente PROCOMPITE20240000086, sobre reconformación de 
la Comisión de Liquidación de Oficio de los Planes de Negocio de los años 2013 y 
2015;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 119-2024-GGR- 
GR PUNO de fecha 28 de mayo del 2024, se reconformó la Comisión de 
Liquidación de Oficio de los Planes de Negocio de los años 2013 y 2015 ejecutados 
por el Gobierno Regional Puno;

Que, con Informe N° 000097-2024-GRP/GRDE de fecha 04 de junio del 
2024, el Gerente Regional de Desarrollo Económico, solicita la "... Corrección de 
Propuesta para conformar la Comisión de Liquidación de Planes de Negocios de los 
años 2k013y 2015...”; y

Estando al Informe N° 000081-2024-GRP/PROCOMPITE del Jefe de 
PROCOMPITE, Informe N° 000097-2024-GRP/GRDE del Gerente Regional de 
Desarrollo Económico, y Proveído 014451-2024-GRP/GGR de Gerencia General 
Regional;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 076- 
2023-GR PUNO/GR;

SE RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO.- RECONFORMAR la Comisión de Liquidación de 
Oficio de los Planes de Negocio de los años 2013 y 2015.

COMISIÓN DE LIQUIDACIÓN DE OFICIO DE POXNES DE NEGOCIO AÑO 2013
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO
01 Abog. JAVIER RONCE FERNANDEZ 01231233 Presidente
02 CPC. GLORIA MARTHA SUCAPUCA LUQUE 01334287 Integrante (1)
03 Ing. PEDRO PABLO HUARAHUARA MAMANI 45612350 Integrante (2)

COMISIÓN DE LIQUIDACIÓN DE OFICIO DE PLANES DE NEGOCIO AÑO 2015
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO
01 Ing. NICOLAS JAIME MAMANLRAR.EDES 02382731 Presidente
02 CPC. GLORIA MARTHA'SUCAPUCA LUQUE 01334287 Integrante (1)
03 Ing. PEDRO PABLO ÑUARAHUARA MAMANI\ 45612350 Integrante (2)

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE.
'< l? »■ í .<• /

W <^*5 MACEDO CARDENAS
\\ ' ,/gBrENTE GENERAL regional

/ 
/ 
/


